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BehörighetskravGrundkurs	i	militärhistoria,	alternativt	i	historia,	idé-	och	lärdomshistoria,	eller	ekonomisk	historia	eller	motsvarande.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	behandlar	samspelet	mellan	militär	utveckling	och	samhällelig	modernisering	i	Ryssland	från	Krimkriget	i	mitten	av	1800-talet	till	nutid.	Upplägget	är	kronologiskt	med	utgångspunkt	i	en	fyrdelad	periodisering,	där	vändpunkter	i	den	ryskasamhällsutvecklingen	sammanfallit	med	militärtekniska	epokskiften	i	politiska,	sociala,	ekonomiska,	tekniska	och	militäraprocesser.	Kursen	är	kronologisk	med	tematiska	fördjupningar.Kursen	inleds	med	föreläsningar	som	kombineras	med	självstudier	i	syfte	att	skapa	grunden	för	de	kronologiska	seminarierna.Syftet	med	seminarierna	är	att	fördjupa	analysen	av	rysk	militärhistoria	utifrån	politiska,	sociala,	ekonomiska,	tekniska	ochmilitära	processer	samt	relatera	dessa	till	varandra.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseförklara	politiska,	ekonomiska,	sociala,	tekniska	och	militära	faktorers	betydelse	i	rysk	militärhistoria,redogöra	för	rysk	militärhistoria	sedan	mitten	av	1800-talet	och	framåt,	med	särskild	tonvikt	vid	politiska,	ekonomiska,sociala,	tekniska	och	militära	processer,muntligen	och	skriftligen	sammanfatta	faktorer	i	rysk	militärhistoria.Färdighet	och	förmågaanalysera	relationen	mellan	politiska,	ekonomiska,	sociala,	tekniska	och	militära	processer	i	rysk	militärhistoria.Värderingsförmåga	och	förhållningssättvärdera	historiska	processers	betydelse	för	historisk	förändring	i	Ryssland.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
Examination
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Från Krim till Krim. Rysk militärhistoria, 1860-2015Omfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier	med	betysskalan	U	och	G.	I	examinationen	ingår	också	enindividuell	skriftlig	hemtentamen.	På	denna	del	av	examinationen	tillämpas	betygsskalan	U,	G	och	VG.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	tre	arbetsdagar	förkomplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Sentinkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tvågradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	på	seminarier	och	en	tregradig	betygsskalaUnderkänd	(U)	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG)	för	hemtentamen.	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	Godkänd	(G)	på	samtliga	examinerande	moment.För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	utöver	krav	för	Godkänd	(G),	Väl	Godkänd	(VG)	på	hemtentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	kan	ges	som	valbar	kurs	inom	masterprogrammet	Krig,	kultur	och	samhälle.	Kursen	kan	även	komma	att	ges	som	friståendekurs.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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Totalt	ca	1550	sidor.

3 av 3


